SD 17P
DIAMANT DROOGBOORMACHINE D130 MM
Ideaal allround-gereedschap voor diamant droogboortoepassingen in meerdere materialen
Geïntegreerd stofafzuigsysteem voor stofvrij werken bij gebruik in combinatie met een Spit stofzuiger
Soft-impact functie ideaal voor gebruik in harde materialen (niet voor in gewapend beton)
Regelbare snelheid
Geschikt voor gebruik in steen, kalksteen, beton en holle materialen
;
8/07/2022
OMSCHRIJVING
PRODUCT OMSCHRIJVING
EIGENSCHAPPEN EN VOORDELEN
KEURINGEN
MATERIAAL
VEILIGHEID
PRODUCT ASSORTIMENT
Korte productomschrijving Aantal stuks Code
DIAMANT DROOGBOORMACHINE SD17P - SOFT IMPACT 1 623031
DRY-X-FORCE SDD DROOGBOOR
DRY-X-FORCE SDD DROOGBOOR
DRY-X-FORCE DROOGBOOR M16 PROF
DRY-X-FORCE DROOGBOOR M16 PROF VOOR ELEKTRICITEITSDOZEN
VERBRUIKSARTIKELEN
Diameter Korte productomschrijving Eerste verpakkings eenheid (kleinste verkoopeenheid) (niveau 0) Aantal stuks Code
56 mm DRY-X-FORCE DIAMANTBOOR SDD D.56X200 Doos 1 654751
68 mm DRY-X-FORCE DIAMANTBOOR SDD D.68X200 Doos 1 654752
82 mm DRY-X-FORCE DIAMANTBOOR SDD D.82X200 Doos 1 654753
102 mm DRY-X-FORCE DIAMANTBOOR SDD D.102X200 Doos 1 654754
112 mm DRY-X-FORCE DIAMANTBOOR SDD D.112X200 Doos 1 654755
132 mm DRY-X-FORCE DIAMANTBOOR SDD D.132X200 Doos 1 654756
142 mm DRY-X-FORCE DIAMANTBOOR SDD D.142X200 Doos 1 654757
162 mm DRY-X-FORCE DIAMANTBOOR SDD D.162X200 Doos 1 654758
182 mm DRY-X-FORCE DIAMANTBOOR SDD D.182X200 Doos 1 654759
Diameter Korte productomschrijving Eerste verpakkings eenheid (kleinste verkoopeenheid) (niveau 0) Aantal stuks Code
68 mm DRY-X-FORCE DIAMANTBOOR M16 D.68X85 Doos 1 654760
82 mm DRY-X-FORCE DIAMANTBOOR M16 D.82X85 Doos 1 654761
102 mm DRY-X-FORCE DIAMANTBOOR M16 D.102X85 Doos 1 654763
112 mm DRY-X-FORCE DIAMANTBOOR M16 D.112X85 Doos 1 654764
Artikel code 622200
SCHERPSTEEN VOOR
DIAMANT
Artikel code 621000
ADAPTER MET STOFKAP
SDD / M41
Artikel code 621001
ADAPTER MET STOFKAP
M16 / M41
Artikel code 621003
CENTREERPUNT 200MM -
SDD
Artikel code 621005
CENTREERPUNT 85 MM -
M41 / M16
DROOGBOORSYSTEEM
Artikel code 654486
SD17 ADAPTATEUR
SDD-M41
Artikel code 654910
VERLENGSTUK 200 MM -
SDD
ACCESSOIRES
TECHNISCHE INFORMATIE
Apparaat
Omschrijving Waarden
Vermogen 1800 W
1e versnelling 2400 - omw/min
Aansluiting M41 omw/min
Gewicht (EPTA) 5.5 kg
Aanbevolen diameter droog 131 mm
Max. boor Ø droog gebruik 181 -